
Nadace Krása pomoci 
od roku 2008 podporuje
seniory a rozvíjí pozitivní
přístup ke stáří. Hlavním
cílem je zajistit důstojný
život starších lidí 
v domácím prostředí a
provázet stárnutím. 
Za dobu fungování
nadace podpořila seniory
částkou 68 milionů
korun.

Posláním Nadace je
podpora důstojného
stárnutí a stáří, a to
prostřednictvím finanční
podpory proseniorských
projektů a programů a
také osvětovou činností.
Unikátní je program Zlatá
práce, podpora osob 
nad 50 let na trhu práce.

"To, co děláte, se vám musí někdy stonásobně
vrátit, protože vy ty lidi, jako jsem já, vedete k
novému životu a ukazujete jim, jaké to bylo,
když byli ještě mladí. Díky vám se do této
doby můžu zase vracet, a když jsem někde s
vámi, cítím se jako bych byla někde na měsíci,
je to pro mě exkluzivita." 

                        klientka, 84 let 

NADACE
KRÁSA
POMOCIDŮSTOJNÝ ŽIVOT 

PRO SENIORY

WWW.KRASAPOMOCI.CZ

Nadace 
Krása pomoci

krasapomoci
č.ú.: 26 26 26 26 26/0100



Program Zlatá práce vznikl pro podporu zaměstnávání lidí
50+. Zájemcům o práci je poskytováno bezplatné
poradenství při sepsání životopisu a přípravě na pohovor.
Jsou jim k dispozici workshopy a semináře na  témata, která
přispívají k jejich rozvoji. Nadace navazuje spolupráce s
firmami, které hledají nové zaměstnance a podporují
diverzitu ve svých pracovních týmech.
Projekt se věnuje i tématu age managementu a proměny
pracovního trhu v souvislosti se stárnutím populace.

WWW.ZLATAPRACE.EU

pozitivní
stárnutí

inovativní
postupy

laskavý 
přístup

PODPORA NEZISKOVÝCH ORGANIZACÍ
Finančně podporujeme další neziskové
organizace, které se seniory pracují. 
Za dobu našeho fungování jsme jim
věnovali přes 38 milionů korun.

ZAMĚSTNÁVÁNÍ LIDÍ 50+
Zlatá práce je náš program na podporu
zaměstnávání lidí 50+, který propojuje
uchazeče a firmy.

OSVĚTA A SPOLUPRÁCE SE STÁTNÍ SPRÁVOU
Podporujeme kampaně, dokumenty (Šmejdi, Sama), knihy apod., které přinášejí
osvětu v oblasti péče o seniory a jsme součástí několika vládních pracovních
skupin.

MEZINÁRODNÍ DOSAH
Spolupracujeme také s OSN a Taťána
Kuchařová se pravidelně účastní
konferencí v New Yorku i v Ženevě.

WWW.KRASAPOMOCI.CZ

č.ú.: 26 26 26 26 26/0100


